АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КОМИТЕТ ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.09.2023 № 3089.7-р

Об утверждении карта-плана
территории кадастрового
квартала 59:07:0011115
расположенного на территории
Краснокамского городского
округа

На основании Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ
«О кадастровой деятельности», Федерального закона от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Устава Краснокамского городского округа, Положения
о Комитете земельных и имущественных отношений администрации
Краснокамского городского округа, утвержденного решением Краснокамского
городской Думы от 06.12.2018 № 83, протокола № 2 от 25.08.2023 заседания
согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ
земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала
59:07:0011115 Краснокамского городского округа Пермского края, при
выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с муниципальным
контрактом от 27.02.2023 № ЭА 036/2023, заключения согласительной комиссии о
результатах рассмотрения возражений заинтересованных лиц, относительно
местоположения границ земельных участков от 01.09.2023.

1. Утвердить карта-план территории кадастрового квартала 59:07:0011115
расположенного на территории Краснокамского городского округа Пермского
края.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя комитета земельных
и имущественных отношений администраци
Краснокамского городского округа Ю.А. Отинова

В.К. Адыева 8(273) 20670 доб. 709